tristī vultu (Tulerūt domīnū de  
monumēto) hoc est abstulerūt q̄  
autē abstulerūt non determinauit  
quia notū putat esse discipul. q̄  
illi qui om̄ia mala cōtra dñm at  
temptauerūt eaā hoc malū fecerūt  
a corp̄ eius in aliquē in honestū  
locū proiecerūt. iniudētes honori  
sepulture eius a hoc est (Et nesci  
mus vbi posuerūt eum) Ac si di  
cat hoc est agustie causa q̄ nesci  
m̄ vbi eū inueniāt officiū fune  
ris ei impēdā. dicit autē nescim̄  
de se et de alijs mulierib̄ secūrem  
entib̄ (Exiit ergo petr.) hic inci  
pit discipulorū p̄ experimentū pro  
bacio a q̄tuor hic dicūtur quorū  
primū vtricq; auem̄it discipulorū  
sc̄z cursus ad probandū. secūdū  
soli iohāni. s. maior velocitas ad  
puenēdum. tertū q̄ petr. prior  
fuit ad intrādū. quartū autē q̄  
neuter eorū patus fuit ad creden  
dū. dicit ergo. Exiit ergo petrus  
discipulorū habitaciōem ad mu  
lieris nūciacionē (Et ille alius di  
scipul.) scilicet iohānes (a vene  
rūt) hoc est venire incepérūt (ad  
monumentū) pbare intēdentes  
dīdū mulieris vtrū dñs esset s̄b  
latus an nō (Currebat autē duo  
simul) q̄ ad cursus incep̄ cōnem  
p̄me Cor. ix. Hic currite ut com  
prehēdatis dicit autē beat. Her  
nard. Q̄ p̄ ceteris cucurrerūt  
qui p̄ ceteris amauēt. Sed si q̄  
ritur quaē alij nō cucurrerūt. ia

in an̄habitatis causa est assignata  
q̄r̄ eis nō fuit nūciatū ne fieret tu  
mult̄ inter eos a hoc cauebatur  
ap̄ter metū iudeorū p̄s. Viā mā  
datoz tuorū cuiusq; dilatasti  
cor meū (Et ille alijs discipul. pre  
cuiusq; causā forte fuit q̄r̄ iūm̄  
or fuit. velocior. tamē beat. Her  
nard. dicit q̄ qui pl̄dilexit velo  
cūs cuiusq; puenit. De h̄  
autē notatū est a nobis in prolo  
go isti operis q̄ quis forte pl̄dilexerit iohānes in ḡcia cōtem  
placiōis. plus tamē dilexit petr.  
in grācia actōis a q̄rb̄ p̄ ceteis  
grācia dīlectionis xp̄i acceperūt  
Ideo p̄ ceteris cucurrerūt (Et v̄  
nit p̄or ad monūm̄tūz) xp̄i a hu  
iūs causā allegorīcā dicit glō. q̄  
iohānes signat synagogā que pre  
cuiusq; ad intimā spūs  
nō intrāvit. Petrus autē ecclēsiā  
signat de gentib̄ que posteiore  
nit a ad intimā penet̄uit a syna  
gogā in fine xp̄s itroducit Rō.  
xi. Cecitas ex pte stigat in isialbel  
donec plēmitudo gencū intraret  
a sic om̄is isialbel salu. fieret (Et  
aū se inclinasset) in speluncā quo  
ad latus lapidis intrāuit aspi  
cere poss̄ (vidit līnt̄beamīna) in  
quib̄ inuolutū fueat corpus ih̄s  
fi (posita) hoc est de corp̄e posita  
a inuoluta. Joseph enim mercat̄  
fuerat syndonē in quē inuoluteat  
corp̄ dñi ih̄s (non tñ introiuit)